第八届“美丽德州影像节”电影作品参赛报名表
	作品名称

	作品编号

	作品长度
	  分钟  秒

	作品联系人
	姓名
	联系电话
	联系邮箱
	作品类型

	出品单位

	主创信息
	姓名
	联系电话
	主创信息
	姓名
	联系电话

	出品人

	电影音乐

	制片人

	美术师

	导演

	摄影师

	男主演

	女主演

	编剧

	剪辑师

	作品
视频链接

	作品曾获
荣誉

	作品简介
（故事梗概）

	相关协议，签名同意
1．参赛作品不能与中华人民共和国法律相抵触。参赛作者是参赛作品的合法拥有者，具有著作版权，并承担相应的法律责任。
2．作品类型请填写电影长片（60分钟以上），电影短片（30分钟以下），公益短片，纪录片，MV，大学生作品。
3．参赛作品版权和著作权由作者享有；对于所有报送参赛作品，组委会有权无偿在媒体上展示、展播。对处在收费保护期内的电影和网络大电影，组委会只展播片花或前6分钟。
4．请认真如实填写主创信息，评委会将根据填写信息确定单项获奖人选。
5．主办单位及大赛组委会保留对本大赛的最终解释权。
[bookmark: _GoBack]     作者签名：                                                       日期：  2023年  月   日